
 
                       Chełmża, dnia 03.11.2009r. 
RO – 341-19/09      

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

    
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuję, że w 
postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 
kwot określonych w przepisach wydanych ma podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na wykonanie 
przebudowy  klatki schodowej  w istniejącym budynku biurowym z przedszkolem przy  
ul. Paderewskiego w Chełmży najkorzystniejszą ofertę złożyła: 
Firma Handlowo-Usługowa 
Zbigniew Kuciak 
Ul. Gen. Sikorskiego 47, 87-140 Chełmża 
za cenę brutto oferty 174.885,55 zł ( słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset 
osiemdziesiąt pięć złotych 55/100). 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. z 
2007r. Nr 223 poz. 1655) Zamawiający przedstawia streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NR 
oferty 

Nazwa Oferenta Adres Oferenta Ilość uzyskanych 
punktów ( jedyne 
kryterium – cena) 

Uwagi 

I F.P.H.U. EKOLAND 
Usługo Ogólnobudowlane 

Skąpe 1 
87-140 chełmża 

73,12 pkt  

II Zakład Remontowo-
Budowlany 
Edward Poćwiardowski 

Ul. 
Gałczyńskiego 
3B/18 
86-100 Świecie 

----- Oferta odrzucona 
na podstawie art. 
89 ust. 1 pkt 4 w 
zw. Z art. 90 ust. 
3 

III P.W. PRZEMBUD Sp. z o.o. Ul. Olchowa 4 
86-300 Grudziądz 

59,28 pkt  

IV Firma Budowlana TYRBUD 
Stanisław Tyra 

Ul. Sosnowa 15 
87-162 Złotoria 

92,05 pkt  

V ARKADA-KOD S.J. Ul. Witosa 7B 
86-100 Świecie 

88,31 pkt  

VI Firma Handlowo-Usługowa 
Zbigniew Kuciak 

Ul. Gen. 
Sikorskiego 47 
87-140 Chełmża 

100 pkt Oferta wybrana 

 
Uzasadnienie wyboru 
 
W postępowaniu wpłynęło do Zamawiającego 6 ofert. Wszystkie złożone oferty spełniają 
wymogi określone w SIWZ. Oferta nr II po wyczerpaniu procedury prowadzącej do ustalenia rażąco 
niskiej ceny została odrzucona. Jedynym kryterium oceny ofert jest cena -100%. Na podstawie 
przyjętych warunków i kryteriów oceniono pięć ważnych ofert. 

Wobec tego dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej, a tym samym rozstrzygnięto 
postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.  
 
 
         Wójt Gminy Chełmża 
                   mgr inż. Jacek Czarnecki 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania 
2. a/a  


